2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН
от  __________                                                                                            № _____
ст-ца Староминская

Об утверждении Положения о муниципальной системе мониторинга транспортных средств, объектов и ресурсов муниципального образования

Староминский район.

В соответствии со статьёй 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от14.02.2009 № 22-ФЗ «О навигационной деятельности», Указом Президента Российской Федерации от 17.05.2007 № 638 «Об использовании глобальной навигационной спутниковой системы ГЛОНАСС в интересах социально-экономического развития Российской Федерации», статьёй 17 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьёй 31 Устава муниципального образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Положение о муниципальной системе мониторинга
транспортных средств, объектов и ресурсов муниципального образования Староминский район (прилагается).
2. Организационному отделу управления делами администрации
муниципального образования Староминский район (Клименко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, начальника управления по вопросам строительства архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства, администрации муниципального образования Староминский район Кияшко А.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования
Староминский район                                                                                     В.В. Горб
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации муниципального образования Староминский район ________ № _______

«Об утверждении Положения о муниципальной системе мониторинга транспортных средств, объектов и ресурсов муниципального образования

Староминский район».

Проект внесен:

Заместителем главы муниципального образования,

начальником управления по вопросам строительства,

архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства,

администрации муниципального образования

Староминский район                                                                                 А.В. Кияшко

Проект подготовлен:

Главным специалистом отдела ЖКХ, ТЭК транспорта

и связи управления по вопросам строительства,

архитектуры и жилищно-коммунального хозяйств,

администрации муниципального образования

Староминский район                                                                                  А.П. Чирков

Проект согласован:

Начальник управления делами администрации

муниципального образования

Староминский район                                                                                Т.Г. Шадрина

Начальник юридического отдела

управления делами администрации муниципального

образования Староминский район
                                                      В.В. Петренко

Начальник отдела делопроизводства управления

делами администрации муниципального

образования Староминский район

                                             С.А. Слынько

Рассылка: ЖКХ